
元谋县交通运输局2021年3季度行政处罚结果公示
序号 案件编号 案件名称 车牌号

处罚情况
（元）

立案时间 结案时间 处罚类型 客货 备注

1 云楚元运管（2021）016号 杨建忠涉嫌未取得道路运输经营许可，擅自从事道路运输经营案 云AC25B7 5000 2021/7/2 2021/7/2 非法营运 货

2 云楚元运管（2021）017号 江西煜祺物流有限公司使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 赣CAJ279 2000 2021/7/2 2021/7/2 改装 货

3 云楚元运管（2021）018号 王雲锋的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E38777 1000 2021/7/15 2021/7/15 年审 货

4 云楚元运管（2021）019号 普续灿使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E27671 2000 2021/5/13 2021/7/15 改装 货

5 楚元运管 罚（2021）07010号 鲁明擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川D65373 2000 2021/7/19 2021/7/19 改装 货

6 楚元运管 罚（2021）07011号 湖北利捷化工科技有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 鄂H0Q033 2000 2021/7/19 2021/7/19 改装 货

7 楚元运管 罚（2021）07016号 江西煜祺物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 赣CAJ515 2000 2021/7/20 2021/7/20 改装 货

8 楚元运管 罚（2021）07022号 吕敬国擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E35001 2000 2021/7/23 2021/7/23 改装 货

9 楚元运管罚〔2021〕07023号 王国林不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云ET5596 1000 2021/7/26 2021/7/30 计价 客

10 楚元运管 罚（2021）07024号 杨炳聪的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E35139 1000 2021/7/27 2021/7/29 年审 货

11 元交路政罚案〔2021〕008号 王兴华驾驶严忠全的履带式挖机未经路政部门批准，擅自在龙姜公路K9+100米处至K15
＋560米路段上行驶，损坏公路沥青混凝土路面160平方米

3000 2021/08/07 2021/08/13 侵占路产路权

12 楚元运管 罚（2021）07026号 李海江的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E26978 1000 2021/8/11 2021/8/11 年审 货

13 楚元运管 罚（2021）07028号 李有翠的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E16968 1000 2021/8/16 2021/8/16 年审 货

14 楚元运管 罚（2021）07029号 苏荃的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E37810 1000 2021/8/16 2021/8/16 年审 货

15 楚元运管 罚（2021）07030号 楚雄厚德租赁有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E31405 2000 2021/8/18 2021/8/18 改装 货

16 楚元运管 罚（2021）07031号 马云林擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E36048 2000 2021/8/19 2021/8/19 改装 货

17 楚元运管 罚（2021）07032号 范仕平的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E35517 1000 2021/8/20 2021/8/20 年审 货

18 楚元运管 罚（2021）07035号 胡加利擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E70318 2000 2021/8/26 2021/8/26 改装 货

19 楚元运管 罚（2021）07036号 李春宇擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E51611 2000 2021/8/26 2021/8/26 改装 货

20 楚元运管 罚（2021）07037号 四川蛮牛物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川D70318 2000 2021/8/25 2021/8/26 改装 货

21 楚元运管 罚（2021）07038号 孟国珍擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E50528 2000 2021/8/25 2021/8/26 改装 货

22 楚元运管 罚（2021）07039号 四川蛮牛物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川D71983 2000 2021/8/25 2021/8/26 改装 货

23 楚元运管 罚（2021）07040号 元谋县三丰运输有限责任公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E39020 2000 2021/8/27 2021/8/27 改装 货

24 楚元运管 罚（2021）07033号 元谋锦元汽车运输有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E34631 2000 2021/8/25 2021/8/31 改装 货

25 楚元运管 罚（2021）07025号 张小清涉嫌未取得道路运输经营许可，擅自从事道路运输经营案 云AH31V0 10000 2021/7/29 2021/9/26 非法营运 客货

26 楚元运管 罚（2021）07041号 西昌佳峰物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川W71081 2000 2021/8/27 2021/9/1 改装 货

27 楚元运管 罚（2021）07043号 龙贻兴擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E26800 2000 2021/8/28 2021/9/10 改装 货

28 楚元运管 罚（2021）07044号 周美贵使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 川D39098 2000 2021/9/14 2021/9/14 改装 货

29 楚元运管 罚（2021）07045号 邢台县万达运输货运车队的营运客货车辆不按照规定参加年审案 冀EF5808 1000 2021/9/14 2021/9/14 年审 货

30 楚元运管 罚（2021）07046号 仁寿县神通汽车运输有限公司青神分公司使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E39020 2000 2021/9/14 2021/9/14 改装 货

31 楚元运管 罚（2021）07058号 江西江龙集团汇凯圣汽运有限公司使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 川Z39165 2000 2021/9/24 2021/9/24 改装 货

32 楚元运管 罚（2021）07061号 唐天春使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 渝DG6798 2000 2021/9/24 2021/9/24 改装 货


